Les offres parvenues après lesdates et heure limites de dépôt des offres ne seront pas reçues.

7. Recevabilité des offres

Chaquesoumissionnaire devra,joindreà ses piècesadministratives une cautionde soumission (selon
le modèle) établie par une banquede premierordre agrééepar le Ministère en charge des finances,
d'un montant de Cent soixante mille

(160 000) de francs CFA pour chaque lot, et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date
originale de validité des offres.
Sous peine de rejet de l'offre, les autres pièces administratives requises (en cours de validité) devront
être impérativement produites en originaux et en copies certifiées conformes par le service